Campos dos Goytacazes-RJ, 30 de abril de 2020.

Ofício n° 196/2020 - GAB/PREF

Assunto: Encaminhamento de Prestação de Contas de Governo do Exercício

de 2019.

Exma. Senhora Presidente,

Cumprimentando-a, venho por meio deste, apresentar a

Prestação de Contas de Governo do Município de Campos dos Goytacazes

relativa ao exercício financeiro de 2019, de acordo com a DELIBERAÇÃO

TCE/RJ nº 285/18.

Sem mais para o momento, coloco-me à disposição para

quaisquer esclarecimentos que se façam necessários, aproveitando o ensejo

para agradecer a colaboração e renovar os mais sinceros votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Rafael Diniz

Prefeito de Campos dos Goytacazes/RJ

Exma. Senhora

PRESIDENTE

DRª MARIANNA MONTEBELLO WILLEMAN

Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro

Rio de Janeiro –RJ

		2020-04-30T17:17:45-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC VALID RFB v5
	Para envio ao TCERJ